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Aihe Hankeavustukset kouluissa ja oppilaitoksissa

tehtävään nuorisotyöhön, haku auki 31.3.2026
saakka

Hei! Pyydämme välittämään alla olevaa viestiä kunnan opetus- ja nuorisotoimeen. Kiitos! 
*****
 
Hankeavustukset kouluissa ja oppilaitoksissa tehtävän nuorisotyön kehittämiseen
 
Hallituksen yhtenä tavoitteena on edistää koulu- ja oppilaitosnuorisotyötä sekä turvallisten aikuisten
läsnäoloa kouluissa. Hankeavustuksella tuetaan kouluissa ja oppilaitoksissa toteutettavaa nuorisotyön
kehittämistä.
 
Koulu- ja oppilaitosnuorisotyön valtionavustuksilla pyritään vahvistamaan nuorten hyvinvointia ja
viihtyvyyttä kouluissa sekä oppilaitoksissa. Lisäksi ehkäistään kiusaamista ja lisätään nuorten
turvallisuuden kokemusta. Koulu- ja oppilaitosnuorisotyö tukee nuorten kasvua ja edistää
yhdenvertaisuutta. Keskeisenä tavoitteena on osallisuuden ja yhteisöllisyyden lisääntyminen.
 
Nuorten kasvua tuetaan vahvistamalla tunne- ja vuorovaikutustaitojen sekä mielen hyvinvointia.
Tavoitteena on parantaa arjenhallintataitoja ja itsetuntemusta. Nuorten osallisuutta kouluyhteisöön
edistetään parantamalla vaikuttamismahdollisuuksia, vahvistamalla vertaissuhteita ja vähentämällä
yksinäisyyden kokemusta.
 
Haku on auki 31.3.2026 klo 16.15 saakka: https://lvvavustukset.fi/hankeavustukset-kouluissa-ja-
oppilaitoksissa-tehtavaan-nuorisotyohon/
Hakuilmoitus: https://lvvavustukset.fi/wp-content/uploads/2026/03/KONU-HAKUILMOITUS-2026-
FI.pdf
 
----
 
Projektunderstöd för utveckling av ungdomsarbetet i skolor och läroanstalter
 
Ett av regeringens mål är att främja skol- och läroanstaltsungdomsarbetet samt trygga vuxnas närvaro i
skolorna. Med projektunderstödet stöds utvecklingen av ungdomsarbetet i skolor och läroanstalter.
 
Syftet med statsunderstöden för skol- och läroanstaltsungdomsarbete är att stärka de ungas
välbefinnande och trivsel i skolor och läroanstalter. Dessutom förebyggs mobbning och ökas de ungas
erfarenhet av trygghet. Skol- och läroanstaltsungdomsarbetet stöder de ungas uppväxt och främjar
jämlikhet. Ett centralt mål är att öka delaktigheten och gemenskapen.
 
De ungas uppväxt stöds genom att stärka känslomässiga färdigheter, social kompetens och psykiska
välbefinnande. Målet är att förbättra förmågan att hantera vardagen och självkännedomen. Ungas
delaktighet i skolgemenskapen främjas genom att man förbättrar möjligheterna att påverka, stärker
kamratrelationerna och minskar upplevelsen av ensamhet.
 
Ansökningstiden slutar den 31.3.2026 kl. 16.15.: https://lvvavustukset.fi/sv/projektunderstod-for-
ungdomsarbete-i-skolor-och-laroanstalter/
Utlysning: https://lvvavustukset.fi/wp-content/uploads/2026/03/KONU-HAKUILMOITUS-2026-SV.pdf
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